贵阳市租赁住房补贴确认书

             NO:

区：          社区服务中心（乡或镇人民政府）：

申请人：             身份证号：

根据《贵阳市公共租赁住房管理暂行办法》（筑府发[2014]32号）规定，经调查、审核、公示无异议，你家庭符合贵阳市公共租赁住房保障条件，同意发放租赁住房补贴，现将有关事项明确如下：

核定保障人口    人，租赁补贴金额      元/季。

从签订本《租赁住房补贴确认书》当季度起，按季度以户为单位将租赁补贴划入保障家庭租赁补贴银行账户。

保障家庭须提供身份证明及《贵阳市公共租赁住房保障通知书》等材料后，签订本《租赁住房补贴确认书》，领取保障家庭租赁补贴存折。人均收入为政府公布的公共租赁住房保障收入标准65%至100%的家庭，还须提供与政府确定的公共租赁住房运营管理机构签订的《房屋租赁合同》。
保障家庭须在每年的10月份到户籍（居住证）所在地社区服务中心（乡或镇人民政府）办理年审手续，填写《贵阳市公共租赁住房年度复核表》，逾期未办理手续或经年审不符合公共租赁住房保障条件的，将停止发放租赁住房补贴。

                                  （盖  章）

                                  年    月    日

经办人签章：

申请人确认签名：              日期：    年   月   日

    注：本确认书一式二份，申请人和区住房和城乡建设部门各执一份。